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ROE CB5 1/2 Modul 

Die leichten LED-Panels der Carbon-Serie sind für den schnellen 
Bau großer LED-Wände konzipiert. Sie bieten sowohl fl ache als 
auch gekrümmte Konfi gurationen und sind für Innen- und Außen-
anwendungen geeignet.



Technische Daten
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Pitch
LED Type
Number of Pixels (Pixel/tile)
Pixel Density (Pixel/m2)
Tile Dimensions (mm)
Brightness (nit)
AC Power (V)
Processor
Power Consumption (W)
Weight (kg/tile)
Refresh Rate (Hz)
Viewing Angle Vertical
Viewing Angle Horizontal
Life Time (hr)

5,77
HB Black SMD 1921 MC

104 x 104
30044

600 x 600 x 76
4500

100-240
Brompton

350
8

3480
>110°
>140°
50000


