



ROE CB5 1/2 Modul

Die leichten LED-Panels der Carbon-Serie sind für den schnellen Bau großer LED-Wände konzipiert. Sie bieten sowohl flache als auch gekrümmte Konfigurationen und sind für Innen- und Außenanwendungen geeignet.

ETC

ENTERTAINMENT TECHNOLOGY CONCEPTS



Technische Daten

Pitch	5,77
LED Type	HB Black SMD 1921 MC
Number of Pixels (Pixel/tile)	104 x 104
Pixel Density (Pixel/m ²)	30044
Tile Dimensions (mm)	600 x 600 x 76
Brightness (nit)	4500
AC Power (V)	100-240
Processor	Brompton
Power Consumption (W)	350
Weight (kg/tile)	8
Refresh Rate (Hz)	3480
Viewing Angle Vertical	>110°
Viewing Angle Horizontal	>140°
Life Time (hr)	50000